
КОПИЯ ВЕРНА'
Приказ № кр-
«tel, ~oF

подпись/Э--

О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2023-2024 учебный год по направлению подготовки 45.03.01 Филология 
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», 

приказываю: 

1. Направить на учебную (фольклорную) практику обучающихся 1 курса ФФ23ДР62РА1 
(102) группы очной формы обучения с 17.06.2024 г. по 29.06.2024 г.:

№ 
п/п Ф.И.О. студента Место прохождения 

практики

Ф.И.О. 
группового 

руководителя
1 Борщ Татьяна Николаевна г. Бендеры

Доцент
Литвин О.В.

2
Брославская Анастасия Витальевна с. Кицканы, 

Слободзейский район
3 Бурдужа Валерия Вадимовна с. Кицканы, 

Слободзейский район
4 Васалатий Софья Юрьевна г. Тирасполь
5 Вовк Юлия Руслановна г. Бендеры
6 Еремеева Анастасия Николаевна с. Кицканы, 

Слободзейский район
7 Жекова Екатерина Георгиевна с. Терновка, 

Слободзейский район
8 Зарицкая Анастасия Станиславовна с. Ержово, 

Рыбницкий район
9 Коваленко Рената Руслановна г. Бендеры
10 Легкодимова Светлана Андреевна г. Бендеры
И Мартынюк Алина Александровна с. Дзержинское, 

Дубоссарский район
12 Матвеенко Элеонора Романовна с. Слободзея



2. Провести защиту отчётов по практике 04.07.2024 г.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова 
79501


